平成２５年　　月　　日

公益財団法人日本水泳連盟

FINA競泳ﾜｰﾙﾄﾞｶｯﾌﾟ東京実行委員会　御中

FINA競泳ワールドカップ東京２０１３　登録団体申込書

記

FINA競泳ワールドカップ東京２０１３開催に当たり、下記のとおり参加の申し込みをいたします。

■参加人数

	競技参加男子
	名
	競技参加女子
	名
	競技参加合計
	名

	リレーのみ男子
	名
	リレーのみ女子
	名
	リレーのみ合計
	名

	参加者・男子
	名
	参加者・女子
	名
	参加者・合計
	名

→「いる」の場合は、氏名・国籍を記載のこと
　　外国籍の参加者　□いない　□いる　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

■参加種目数

　【男子】

	自　由　形
	背　泳　ぎ
	平　泳　ぎ
	バタフライ
	個人メドレー

	50
	100
	200
	400
	800
	1500
	50
	100
	200
	50
	100
	200
	50
	100
	200
	100
	200
	400
	計

	－

　【女子】

	自　由　形
	背　泳　ぎ
	平　泳　ぎ
	バタフライ
	個人メドレー

	50
	100
	200
	400
	800
	1500
	50
	100
	200
	50
	100
	200
	50
	100
	200
	100
	200
	400
	計

	－

　【混合リレー】　※エントリーを希望する場合は、エントリータイムを記入してください。
	４×５０ｍリレー
	分　　秒
	４×５０ｍメドレーリレー
	分　　秒

■申込金

	参加費（個人種目）
	３,０００円 ×

	種目＝

	円

	参加費（リレー種目）
	３,０００円 ×

	種目＝

	円

	参加費（リレーのみ参加者）
	３,０００円 ×

	名　＝

	円

	付　添　票
	３,０００円 ×

	名　＝

	円

	合　　　計

	円

· 本大会は、ＦＩＮＡ公式大会として、全ての付添票が「有料」となります。

· 別紙「付添票申込み申請書」及び「ＡＤカード申請用紙」をご提出ください。

■登録団体情報記入欄

	登録団体名

	団体ＦＡＸ
	―　　　　―
	E-MAIL

	申込責任者
	印
	電 話・携 帯

	引率予定者

	携 帯 電 話

	登録団体番号
	漢字略称－全角６文字(半角使用可)
	カナ略称－半角カナ英数８文字

※引率予定者の携帯電話は、大会当日、主催者からの連絡に使用することがございます。

平成２５年　　月　　日

公益財団法人日本水泳連盟

FINA競泳ﾜｰﾙﾄﾞｶｯﾌﾟ東京実行委員会　御中

FINA競泳ワールドカップ東京２０１３
付添票申込み申請書

記

FINA競泳ワールドカップ東京２０１３開催に当たり、下記のとおり付添票の申込み申請をいたします。

	登録団体番号

	加盟団体名

	登録団体名

	個人種目参加者数
	男子　　　　名　、　女子　　　　名　、　合計　　　　名

	リレーのみ参加者数
	男子　　　　名　、　女子　　　　名　、　合計　　　　名

	付添票
	　申請人数　　　　名

	申込み責任者
	印

	住　　　　所
	〒＿＿＿－＿＿＿＿

	電　　　　話

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	写 真 送 付
	□　郵送にて　　月　　　日送付しました。

　【申込み申請者一覧】

	No.
	チームでの役職
	申請者氏名

	１
	　　　　　　　　　　　　〔 有 料 〕

	２
	　　　　　　　　　　　　〔 有 料 〕

	３
	　　　　　　　　　　　　〔 有 料 〕

	４
	　　　　　　　　　　　　〔 有 料 〕

	５
	　　　　　　　　　　　　〔 有 料 〕

	６
	　　　　　　　　　　　　〔 有 料 〕

	７
	　　　　　　　　　　　　〔 有 料 〕

	８
	　　　　　　　　　　　　〔 有 料 〕

	９
	　　　　　　　　　　　　〔 有 料 〕

	10
	　　　　　　　　　　　　〔 有 料 〕

　　※ 付添票１枚：３，０００円です。参加申し込みと同時にお申し込みください。

※ 写真が送付されませんと付添票が発行できず、大会当日入場できません。
※ 大会当日、選手受付にてお受け取りください。